[RROCERGS

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGCAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

GRUPO RECEITAS

RECEITA OPERACIONAL

OUTRAS RECEITAS

SISTEMAS E SITES
APLICATIVOS

CONSULTORIA

DATA CENTER

ACESSO INTERNET

REDE IP PRIVATIVA - SRE
VALOR AGREGADO A REDE
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
INSTALACAO EQUIPAMENTOS E REDES
Total

RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS

Total

Data: 17/07/2023

JUNHO

REALIZADO NO MES

23.094.083,82
2.733.044,21
26.948,73
10.595.845,25
888.431,28
4.199.058,25
1.307.541,32
22.030,77
503.516,67
43.370.500,30
670.311,92
177.344,74
847.656,66

ANO: 2023

REALIZADO NO ANO

134.000.870,30
17.102.135,46
300.006,37
60.797.283,04
5.140.168,76
27.365.471,19
7.708.000,47
135.892,04
4.103.579,86
256.653.407,49
7.645.089,46
485.413,05
8.130.502,51



